
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

"誘いの道化師"グリ

グラスランナー

盗っ人

15

2510

マナ不干渉、虫や植物との意思疎通

男 ２５

命を助けられたことがある
臨死体験をしたことがある
臨死体験をしたことがある

13

0

12

6 12 31 5

8 69 90 + 1 15

6 27 33 5

12 42 54 9

6 63 81 13

12 45 69 11

ファイター

グラップラー

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/サカロス

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ミスティック13

3

15

8

12

7

2

12

15

15

5

14

5

15

15

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

ディフェンススタンス

回避行動

魔力撃

かばう

防具習熟A/非金属鎧

マルチガード

魔力撃強化

ガーディアン

2122

220

225

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

IB37

IB29

IB39

IB36

IB31

IB32

IB32

IB29

13 18 28 18

3 8 18 8

15 20 30 20

0

ピエロコート+1

炎嵐の盾

5

13

1

1

2

34

3

1

1

7フェンサー

ライロックエッジ

カードシューター

ダガー

ダガー

ダガー

射程10m

1H

1H投

1H

1H

5 2

3

3

3

22

0

20

20

20

9 22 5

0

9 20 3

9 20 3

9 20 3

3 103 309 34 7 116

18 30 24 27 0

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術8

12

8

7

2

1221

25

25

20

15

25

敏捷の指輪(ディスプレイサーガジェット)

蝙蝠の耳飾り

フローティングスフィア中（opオートガード、opエクスプローラーエイド）

背水のネックレス

野伏のサーマルマント

信念のリング

多目的真ブラックベルト

怪盗の足

敏捷の指輪

宝石ケース

アルケミーキット

ブレードスカート

闇ランク3光ランク3

一般技能　芸人(パフォーマー)Lv5　踊り子(ダンサー)Lv5



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

"誘いの道化師"グリ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

ガゼルフット

ビートルスキン

オウルビジョン

ストロングブラッド

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

アンチボディ

メディテーション

リカバリィ

ジィプロフィシー

カメレオンカモフラージュ

クラーケンスタビリティ

ヘルシーボディ

トロールバイタル

モラル

レジスタンス

ヒーリング

ビビッド

アトリビュート

バークメイル

ヴォールウェポン

パラライズミスト

クッラシファング

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

ヒールスプレー

アーマーラスト

バインドアビリティ

スラッシュフィールド

ビビットリキッド

フレイムフィールド

クレイフィールド

マナダウン

バリアフィールド

幸運の星の導きを知る

幸運は知恵を助ける

幸運は富をもたらす

幸運は勝ち戦を授ける

光る星は弱点を暴く

背後から迫る闇の幻

襲い掛かる敵の幻

怒れる言葉の幻

崩れる壁の幻

灰色なる敗北の幻影

無色なる不備の幻影

黒き死の幻影

光り輝く星は高みへと導く

光る星は神秘を誘う

星は安らぎをもたらす

イーリー流幻闘道化術

盾専用化

鎧専用化

ライロックエッジ

呪印刃

誘いの舞

装飾品専用化

誘いの道化師

真ブラックベルト

多機能化

ライロック魔刃術

魔光壁

ピエロコート

野伏化

頑丈なランタン

50

50

50

100

20

20

50

20

80

20

50

20

30

20

10

17109 17699

冒険者キット

スカウト用ツール

3点魔晶石x134

月光の魔符+1x10

月光の魔符+2x10

月光の魔符+3x10

陽光の魔符+1x10

陽光の魔符+2x10

陽光の魔符+3x10

マテリアルカード緑Ax30

マテリアルカード緑Sx20

マテリアルカード緑SSx10

マテリアルカード赤Ax30

マテリアルカード赤Sx20

マテリアルカード赤SSx16

マテリアルカード白Ax30

マテリアルカード白Sx24

マテリアルカード白SSx11

マテリアルカード黒Ax30

マテリアルカード黒Sx16

マテリアルカード黒SSx16

マテリアルカード金Ax30

マテリアルカード金Sx15

マテリアルカード金SSx11

テント（4人用）

保存食（一週間分）x10

15点魔晶石

頑丈なランタン

羊皮紙x30

インクx2

羽ペン

アウェイクンポーションx3

スカーレットポーションx3

トリートポーションx17

魔香水x15

5点マナチャージクリスタル

ファミリア鳥

5点魔晶石x5

アンロックキーx5

敏捷の指輪x6

4点魔晶石x91

6点魔晶石x32

1点魔晶石x20

10点魔晶石x10

幸運の首飾り

人形x10

7点魔晶石x10

12点魔晶石x5

ミスティックロッドx5

ミスティックオーブx5

ミスティックカードx5

20点魔晶石

8点魔晶石x10

5点消魔の守護石x20

10点消魔の守護石x10

軽業のブーツ

知力の指輪x5

器用の腕輪

敏捷の指輪x5

ひらめき眼鏡

罠探知の棒

爽快な調味料x3

バードのペット(蛙)

486565



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

"誘いの道化師"グリ

17109 17699

運命の楽譜（１Lv）x4

運命の楽譜（５Lv）

ミュージックジュエルx4

ミュージックジュエルx4

486565

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

