

キャラクター名
"誘いの道化師"グリ

プレイヤー名

種族	グラスランナー	種族特徴	マナ不干渉、虫や植物との意思疎通		
生まれ	盗っ人	性別	男	年齢	25
冒險者Lv	15	命を助けられたことがある			
経験点	2510	臨死体験をしたことがある			臨死体験をしたことがある

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 13	器用度	6	12		31	5	
	敏捷度	8	69		90 + 1	15	
体 0	筋力	6	27		33	5	
	生命力	12	42		54	9	
心 12	知力	6	63		81	13	
	精神力	12	45		69	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	マギック	12	ミスティック	15		
グラップラー	3	スカウト	15				
フェンサー	15	レンジャー	15				
ソーサラー	8	セージ	5				
コンジャー	12	エンハンサー	14				
プリースト/サカラス	7	バード	5				
フェアリーテイマー	2	アルケミスト	15				

戦闘特技

タフネス	2122p	魔力撃	IB39p		p
追加攻撃	220p	かばう	IB36p		p
投げ攻撃	225p	防具習熟A/非金属鎧	IB31p		p
ルーンマスター	IB34p	マルチガード	IB32p		p
バトルマスター	3143p	魔力撃強化	IB32p		p
トレジャーハント	2120p	ガーディアン	IB29p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
匠の技	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
韋馱天	3142p		p		p
縮地	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
ディフェンススタンス	IB37p		p		p
回避行動	IB29p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	13	18	28	18
グラップラー	3	8	18	8
フェンサー	15	20	30	20
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ピエロコート+1	5	1	3	
盾 炎嵐の盾	13	1	1	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	2	1		
回避技能 フェンサー	合計値	34	7	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ライロックエッジ	1H	5	2	2d+ 22	9	22	5										
カードシューター				2d+ 0		0											
ダガー	1H投	3		2d+ 20	9	20	3										
ダガー	1H	3		2d+ 20	9	20	3										
ダガー	1H	3		2d+ 20	9	20	3										
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	103m	309m	2d+ 34	7	116	真語魔法	8	21	魔動機術	12	25
						操靈魔法	12	25			
						深智魔法	8	25			
						神聖魔法	7	20			
						妖精魔法	2	15			

装備品		説明
頭	鎧の帽子(スレイヤー+ガエタ)	
耳	蝙蝠の耳飾り	
顔	ガーリック神の顔	
首	背水のネックレス	
背中	野伏のサーマルマント	
右手	信念のリング	
腰	多目的真ブラックベルト	
足	怪盗の足	
その他	敏捷の指輪	

装備品		説明
宝石ケース		闇ランク3光ランク3
左手	アルケミーキット	
	ブレードスカート	

その他メモ
一般技能 芸人(パフォーマー)Lv5 踊り子(ダンサー)Lv5

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
"誘いの道化師"グリ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		グラスランナー語	○	○			
交易共通語	○	○	シャドウ語	○				
神紀文明語		○	ミアキス語	○				
ドラゴン語	○		ソレイユ語	○				
ドワーフ語	○		リカント語	○				
汎用蛮族語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット	アトリビュート	幸運は富をもたらす
ビートルスキン	バークメイル	幸運は勝ち戦を授ける
オウルビジョン	ヴォールウェポン	光る星は弱点を暴く
ストロングブレッド	パラライズミスト	背後から迫る闇の幻
ケンタウロスレッグ	クッラシファング	襲い掛かる敵の幻
スフィンクスノレッジ	イニシアティブブースト	怒れる言葉の幻
アンチボディ	エンサイクロペディア	崩れる壁の幻
メディテーション	ヒールスプレー	灰色なる敗北の幻影
リカバリィ	アーマーラスト	無色なる不備の幻影
ジィプロフィシー	バインドアビリティ	黒き死の幻影
カメレオンカモフラージュ	スラッシュフィールド	光り輝く星は高みへと導く
クラーケンスタビリティ	ビビットリキッド	光る星は神秘を誘う
ヘルシーボディ	フレイムフィールド	星は安らぎをもたらす
トロールバイタル	クレイフィールド	
モラル	マナダウン	
レジスタンス	バリアフィールド	
ヒーリング	幸運の星の導きを知る	
ビビッド	幸運は知恵を助ける	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
イーリー流幻闘道化術	50	多機能化	20		
盾専用化	50	ライロック魔刃術	50		
鎧専用化	50	魔光壁	20		
ライロックエッジ	100	ピエロコート	30		
呪印刃	20	野伏化	20		
誘いの舞	20	頑丈なランタン	10		
装飾品専用化	50				
誘いの道化師	20				
真ブラックベルト	80				

名譽点 所持 17109 /合計 17699

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	トリートポーションx17	○□□○□□
冒險者キット	○□□○□□	魔香水x15	○□□○□□
スカウト用ツール	○□□○□□	5点マナチャージクリスタル	○□□○□□
3点魔晶石x134	○□□○□□	ファミリア鳥	○□□○□□
月光の魔符+1x10	○□□○□□	5点魔晶石x5	○□□○□□
月光の魔符+2x10	○□□○□□	アンロックキーx5	○□□○□□
月光の魔符+3x10	○□□○□□	敏捷の指輪x6	○□□○□□
陽光の魔符+1x10	○□□○□□	4点魔晶石x91	○□□○□□
陽光の魔符+2x10	○□□○□□	6点魔晶石x32	○□□○□□
陽光の魔符+3x10	○□□○□□	1点魔晶石x20	○□□○□□
マテリアルカード緑Ax30	○□□○□□	10点魔晶石x10	○□□○□□
マテリアルカード緑Sx20	○□□○□□	幸運の首飾り	○□□○□□
マテリアルカード緑SSx10	○□□○□□	人形x10	○□□○□□
マテリアルカード赤Ax30	○□□○□□	7点魔晶石x10	○□□○□□
マテリアルカード赤Sx20	○□□○□□	12点魔晶石x5	○□□○□□
マテリアルカード赤SSx16	○□□○□□	ミスティックロッドx5	○□□○□□
マテリアルカード白Ax30	○□□○□□	ミスティックオーブx5	○□□○□□
マテリアルカード白Sx24	○□□○□□	ミスティックカードx5	○□□○□□
マテリアルカード白SSx11	○□□○□□	20点魔晶石	○□□○□□
マテリアルカード黒Ax30	○□□○□□	8点魔晶石x10	○□□○□□
マテリアルカード黒Sx16	○□□○□□	5点消魔の守護石x20	○□□○□□
マテリアルカード黒SSx16	○□□○□□	10点消魔の守護石x10	○□□○□□
マテリアルカード金Ax30	○□□○□□	軽業のブーツ	○□□○□□
マテリアルカード金Sx15	○□□○□□	知力の指輪x5	○□□○□□
マテリアルカード金SSx11	○□□○□□	器用の腕輪	○□□○□□
テント(4人用)	○□□○□□	敏捷の指輪x5	○□□○□□
保存食(一週間分)x10	○□□○□□		○□□○□□
15点魔晶石	○□□○□□	ひらめき眼鏡	○□□○□□
頑丈なランタン	○□□○□□	罠探知の棒	○□□○□□
羊皮紙x30	○□□○□□	爽快な調味料x3	○□□○□□
インクx2	○□□○□□	バードのペット(蛙)	○□□○□□
羽ペン	○□□○□□	所持金 486565 G	預金・借金 G
アウェイクンポーションx3	○□□○□□		
スカーレットポーションx3	○□□○□□		

キャラクター名
"誘いの道化師"グリ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術